
 
 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Zápis schůze pracovní skupiny MAP II Tábor 

Datum: 18. 11. 2020 
Místo: Matrika, Žižkovo nám. 7, Tábor 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

1) PaedDr. Heršálková: 
o přivítání účastníků 
o seznámení s programem: 

• výjezdní zasedání  

• seminář „Kyberkriminalita“ 

• schůzky jednotlivých PS 

• informace - řádná aktualizace SR, zasedání ŘV 

• nový MAP 

• Implementace 
 

2) PaedDr. Heršálková, Bc. Daňková: 
o Výjezdní zasedání: 

 z důvodu pandemické situace neproběhlo – zasedání 
přesunuto na jarní období 2021 

 prostřednictvím územ. metodika tato informace předána 
členům PS 
 

3) Bc. Rosecký – seminář „Kyberkriminalita“: 
o z důvodu pandemické situace prozatím odložen 
o informace o nekonání předána prostřednictvím zapojených subjektů 
o náhradní termín bude řešen s přednášejícím a bude včas oznámen 

 
4) Bc. Rosecký – schůzky PS: 

o naplánované schůzky posunuty/realizovány online 
o další zatím připravované jako online  

 
5) PaedDr. Heršálková, Bc. Rosecký – řádná aktualizace SR, zasedání ŘV: 

o dne 3.11.2020 skončila lhůta pro hlasování o vyslovení souhlasu/nesouhlasu 
s řádnou aktualizací SR 

o s důvodu složité situace zasedání proběhlo formou per-rollam 
o vše v souladu s Jednacím řádem 
o další aktualizace SR proběhne po uplynutí 6 měsíců od posledního schválení -  

duben 2021 
 

6) Bc. Rosecký, PaedDr. Heršálková - nový MAP – návrh VIZE: 
o nový MAP: 



 
 

• zpracován vlastní dokument ve verzi, která byla prezentována 
jednotlivým školám k případnému připomínkování 

• do 15.11.2020 – zapracovány připomínek, finální verze dokumentu 

• do 30.11.2020 schválení nového MAP ŘV 
 

7) PaedDr. Heršálková, Bc. Rosecký - Implementace: 
o vzhledem k situaci nastala velmi složitá doba – není možné realizovat zvolené 

aktivity, nicméně je stále VELMI DŮLEŽITÉ  - započít s realizací 
naplánovaných aktivit/zrychlit čerpání!!!  - pokud je to jen trochu možné 

o vzory k jednotlivým aktivitám ke stažení na stránkách MAS Lužnice: 
https://www.masluznice.bechynsko.cz/mistni-akcni-plan-vzdelavani-orp-
tabor-ii/implementace-vzory/  

o v případě problémů při čerpání finančních prostředků na zvolenou aktivitu LZE 
provést přesun na jinou aktivitu – NUTNO předem konzultovat 

o ze strany realizačního týmu bude ke konci letošního roku provedena revize 
rozpočtu/aktualizace stavu čerpání jednotlivých aktivit zapojených subjektů – 
členům ÚPS bude předložena na počátku roku 2021 

o poté bude možno provést přesuny finančních prostředků; případně dojde 
k navýšení rozpočtů zapojených subjektů – dle možností a stanovených priorit 

 
8) Termín další schůzky ÚPS bude stanoven. 

 
Zapsala: Bc. Martina Daňková 

https://www.masluznice.bechynsko.cz/mistni-akcni-plan-vzdelavani-orp-tabor-ii/implementace-vzory/
https://www.masluznice.bechynsko.cz/mistni-akcni-plan-vzdelavani-orp-tabor-ii/implementace-vzory/

